
,.. 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ PROPAGACE A REKLAMY 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

zastoupená: 
Sídlo: 
IČ: 

Ing. Hanou Šmejkalovou, místopředsedkyní představenstva 
Pražská 179, Popkovice, 530 06 Pardubice 
48154938 

(jako „objednatel") na straně jedné, 

a 

BK Pardubice, a.s. 

zastoupená: předsedou představenstva panem Pavlem Starou 
se sídlem: V Ráji 311, 530 02 Pardubice 
IČ: 27654796 
DIČ: CZ27654796 
Bankovní spojení: 
(jako „obstaravatel") na straně druhé. 

� 
� 
BKJIP 

Pardubice 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, tuto SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ PROPAGACE A REKLAMY 

Preambule 

1) BK Pardubice a.s. je basketbalový profesionální klub hrající nejvyšší oficiální profesionální soutěž hranou
pod českou basketbalovou federací na území ČR pod názvem Kooperativa NBL liga a dále český pohár a
zajišťující projekt Východočeský basketbal a výběrový mládežnický projekt Golden Talents .. BK Pardubice,
a.s. prohlašuje, že má právo poskytovat třetím osobám práva využívat zbytkové reklamní a propagační
příležitosti související s účastí basketbalového klubu BK JIP Pardubice ve všech výše uvedených soutěžích. BK
Pardubice, a.s. je oprávněn využívat zbytková reklamní práva tzn. propagační příležitosti ve smlouvě
s výjimkou reklamních, televizních a rozhlasových práv které poskytuje společnosti Sport Relations &
Management CEE Limited a práv, které poskytuje Asociaci ligových klubů na základě smlouvy s českou
basketbalovou federací.

2) EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. je akciová společnost provozující civilní část Letiště Pardubice.

I. Účel a předmět smlouvy

Účelem této smlouvy je úprava spolupráce a vymezení vzájemných vztahů smluvních stran. Předmětem této 
smlouvy je závazek obstaravatele reklamně propagovat obchodní jméno, loga a obchodní značky objednatele. 

li. Vymezení pojmů

Letiště Pardubice se na základě smlouvy stává jedním z reklamních partnerů obstaravatele, přičemž tento vztah 
bude prezentován v obecně užívané formulaci jako oficiální partner BK Pardubice. 

Ill. Společná ujednání 
1/ Objednatel se zavazuje zajistit pro objednatele následující reklamní plnění v rámci svých reklamních 
produktů: 

Smlouva BK Pardubice a.s .. - EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 



a) LCD TV- reklamní spot

b) Možnost letáků do stojanů letiště

c) Umístění odkazu na web a FB

d) Umístění reklamy na free wifi letiště

2/ Obstaravatel se zavazuje pro objednavatele zajistit následující reklamní plnění v rámci svých reklamních 

produktů: 

a) Banner 2 x 1 m domácí hala (Dašická+ Tipsport Arena) - grafiku dodá partner

b) možnost odvysílání reklamního videospotu ve vlastní BEKSA TV - internetový přenos zápasů
s vlastním komentovaným studiem

c) možnost využití hráčů k PR aktivitám firmy - možnost autogramiád hráčů na dnech otevřených

dveří pro zaměstnance, koše, basketbalové stanoviště

d) logo společnosti na těchto tiskovinách klubu - oficiální zápasové bulletiny

e) v Tipsport Aréně logo společnosti ve smyčce partnerů na plátnech a televizích v chodbách haly

f) možnost letáků do domácích zápasových bulletinů

g) interaktivní logo v sekci partnerů - umístění loga firmy s interaktivním praktikem do sekce

partnerů

IV. 

Platební podmínky 

1) . Objednatel vystaví za plnění dle článku 111/1 daňový doklad s DUZP dne 21.10.2019 - fakturu na částku
50.000,- Kč bez DPH.

2) Obstaratel vystaví za plnění dle článku 111/2 dne daňový doklad s DUZP dne 21.10.2019 - fakturu na částku
50.000,- Kč bez DPH.

v. 

Smluvní pokuta 

Smluvní strany se dohodly, že pro případ porušení výše uvedených povinností se mezi nimi sjednává smluvní 
pokuta: 
a) ve výši 5.000 Kč, kterou Klubu uhradí Společnost v případě porušení povinností uvedených v čl. 111/1 této

smlouvy
b) ve výši 5.000 Kč, kterou Společnosti uhradí Klub v případě porušení povinností stanovených v čl. 111/2 této

smlouvy.

Právo na náhradu škody není výše uvedeným ujednáním smluvních stran dotčeno. 

VI. Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.10.2019 do 30.05.2020. 

Smlouva BK Pardubice a.s .. - EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 



BKJIP 
Pardubice 

Práva a povinnosti z této smlouvy zanikají uplynutím doby, na kterou je tato smlouva sjednána. 

VII. Závěrečná ustanovení

a/ Smluvní strany souhlasí se všemi ustanoveními této smlouvy, což potvrzují svými podpisy 

b/ Změnu této smlouvy je možné provést pouze písemným dokladem, podepsaným oběma smluvními stranami 

c/ Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu 

d/ Oba účastníci shodně prohlašují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy a že jim není známa žádná 

překážka, která by mohla ohrožovat platnost této smlouvy. Těmito ustanoveními není omezeno právo 

poškozené strany na náhradu vzniklé škody. 

Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

V Pardubicích dne Al:/ fo. 2.o f°( 

Za objednatele: 
EAST BOHEMIAN AIRPORT a s 

,- Parciub,,P, lská 179, 

Ing. Hana Šmejkal á
EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s.

Za obstaravatele: 

BK PARDUBICE a.s.

v Ráji 311, 530 02 Pardubice 

__ -· IČ: 276 54 796, DIČ: Q27654796 
.................. www.bkpardubice.a 

Pavel Stara
předseda představenstva BK Pardubice a.s

Smlouva BK Pardubice a.s .. - EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 



., 


